Município de São Bernardino

Rua Verônica Scheid, 1008, Centro - Fone/Fax (49) 3654-0054 - CEP: 89982-000

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL Nº 003/2019

Homologa as inscrições e dá outras providências.

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito Municipal de São Bernardino - SC, no uso de suas atribuições legais,

homologa e define o ensalamento dos inscritos no Processo Seletivo nº 001/2019 conforme anexo I deste

Edital.

Não houveram inscritos como Portadores de Necessidades Especiais nem com condições especiais para

realização de provas.

Comunica que as provas serão realizadas no núcleo Escolar Aldino Léo Scheid, sito a Rua da Praia nº 564 –

Centro de São Bernardino – SC.

São Bernardino - SC, 26 de fevereiro de 2019.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal